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Példány
1

Státusz
Eredeti

Sorszám
szDlL0307l202I

Megnevezés
\t-ÉZlSZl Cikkszám
TEAOR/TESZOR

Árn
Ft

Nelló
Ft

Menny. M.
Egys.

Egysegár
TL

AFA 0/o Bruttó
Ft

Egyedi 70mm

70mm egy érem

Falap FAOl/D/20cm
8306 FA}I/Dl2}cm

Metallex OBmm 70x35mm
sarkított

36639000

Metallex O8mm BOx35 tábla

3663900

Gravírozás (karakter)

392030009 Gravírozás
(karakter)

Gravírozás (karakter)

392030009 Gravírozás
(karakter)

19,000 db

19,000 db

19,000 db

19,000 db

19,000 karakt
eT

19,000 karakt
er

2 940,00

1 409,00

465,00

550,00

475,00

1 170,00

55 860,00 27,00

26 771,00 27,00

8 835,00 27,00

10 450,00 27,00

9 025,00 27,00

22 230,00 27,00

15 082,03

7 22B,I7

2 385,45

2 821,50

2 436,75

6 002,10

70 942,03

33 999,I7

I7 220,45

13 271,50

l1 46I,75

28 23z,I0

Afa összesítés:
27o/o 133 171,00 35 956,00 L69 L27,oo

Vá3iisszesen (Ft):

egyszázhatvankilencezer egyszázhuszonhét forint

,t;;l:fí#á]lt-,,.llffi:;:';,
,................ i ;,lijÍ.].] *iuto,.' 1 i..................

Eladó

133 171,o0 35 956,0o L69 t27,oo

Azaz:

Vevő

A Vevő a számla átvéte!ével igazolja, hogy a számlán szereplő árut mennyiségben és minőségben
áwette. Késedelmes fizetés esetén a jegybanki alapkamat kétszeresét számítjuk fel. Az - áru a vételár

teljes kiegyenlítéséig az Eladó tulajdonában marad.
A bizonylat rEVoL Express 6.17 számlázó-programmal keszült. Regisztrált termékkod: E30107

A rEVoLUTIoN Software Kft. telefonszáma: (1) 461-8090, web: www.revolexpress,hu oldalszám: I l1,


